21/11/2018 SEI/GOVERNADORIA - 4177785 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6216… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A PREGOEIRA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, designada pela Portaria UEG/GAB n° 582, de 09 de abril de 2018, torna público o
Julgamento do Pregão Presencial nº 025/2018, objeto do processo nº 201800020004757, visando a concessão onerosa de uso do espaço físico de 43,73
m², destinado à instalação de uma lanchonete/cantina para exploração de comércio de lanches, com o objetivo único e exclusivo de exploração comercial
relacionada à atividade, na UEG Câmpus Anápolis de Ciências Exatas e Tecnológicas - Henrique Santillo, foi declarada FRACASSADA.

Documento assinado eletronicamente por IVONE PEREIRA DE MIRANDA, Pregoeiro (a), em 25/09/2018, às 16:05, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 4177785 e o código CRC E4A16ACF.

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO

RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SÃO JOÃO - CEP 75132-903 - ANÁPOLIS - GO 0- Bloco 1, térreo, Bairro São João (62)3328-1121

Referência: Processo nº 201800020004757 SEI 4177785

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=4177785&crc=E4A16ACF